REAL ESTATE

TG) ANTALYA

-

. R
—-——




Titulo de la propiedad:

Precio:

Tipo de propiedad:

Tipo de apartamento:
Area:

Pais:

Ciudad:

Distrito:

Estado:

Edad:

NUmero de habitaciones:
Dormitorio:

Sala de estar:

Bafos:

Balcén:

NUmero total de apartamentos:
Dentro del complejo:
Gimnasio:

Jardin:

Estacionamiento:

Piscina:

Area de asientos:
Seqguridad:

Zona de parrilla:

Area para nifos:
Ascensor:

Garaje:

Centro:

Aeropuerto:

NUmero de habitaciones en la
propiedad 2:

NUmero de bafos en la propiedad
2:

NUmero de balcones en la
propiedad 2:

Area de la propiedad 2:
Precio de la propiedad 2:

Apartamentos en venta en Kepez Varsak, Antalya,
dentro del complejo 'ldeal Homes'
68.000 EUR
Apartamento
Normal
70 m2
Turkiye
Antalya
Kepez
En venta
En construccién
1+1
1
1
1
1
9
Si
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
12000 m
18000 m
2+1

1
1

100 m2
90.000 EUR


http://www.tcpdf.org

