















Elemento	Valor
Título de la propiedad:	Apartamentos en venta en Kepez Varsak, Antalya,
	dentro del complejo 'Ideal Homes'
Precio:	68.000 EUR
Tipo de propiedad:	Apartamento
Tipo de apartamento:	Normal
Área:	70 m2
País:	Türkiye
Ciudad:	Antalya
Distrito:	Kepez
Estado:	En venta
Edad:	En construcción
Número de habitaciones:	1+1
Dormitorio:	1
Sala de estar:	1
Baños:	1
Balcón:	1
Número total de apartamentos:	9
Dentro del complejo:	Sí
Gimnasio:	Disponible
Jardín:	Disponible
Estacionamiento:	Disponible
Piscina:	Disponible
Área de asientos:	Disponible
Seguridad:	Disponible
Zona de parrilla:	Disponible
Área para niños:	Disponible
Ascensor:	Disponible
Garaje:	Disponible
Centro:	12000 m
Aeropuerto:	18000 m
Número de habitaciones en la	2+1
propiedad 2:	
Número de baños en la propiedad	1
2:	
Número de balcones en la	1
propiedad 2:	
Área de la propiedad 2:	100 m2
Precio de la propiedad 2:	90.000 EUR